
SMLOUVA O ČINNOSTECH V PROCESU POSUZOVÁNÍ SHODY
(technická část smlouvy dle § 591 a násl. obchodního zákoníku)

Číslo smlouvy: PS 1-2005

Smluvní strany:

obchodní jméno: 
sídlo:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
statutární zástupce: 
zmocněnec pro věcná jednání:

PAVUS, a. s.
Prosecká 412/74,190 00 Praha 9 - Prosek
60193174
CZ60193174
Komerční banka a. s., Praha 
5402201/0100
Ing. Jaroslav Dufek, ředitel a. s.
Ing. Jana Buchtová, Ing. Jiří Kápl

a

obchodní jméno: 
sídlo (adresa):
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
statutární zástupce: 
odpovědný zástupce: 
zmocněnec pro věcná jednání:

Strojírenský zkušební ústav, státní podnik 
Hudcova 56b, 621 00 Brno
00001490
CZ00001490
Komerční banka a. s., Bmo město
11207-621/0100
Ing. Petr Mašek, ředitel
Viktor Paulas, d. t., ředitel pro zkušebnictví
Ing. Jaroslav Šrámek, Ing. Pavel Štícha, Ing. Marie Šolcová

Výše uvedení zástupci obou smluvních stran výslovně prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu 
podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

(pokračování na straně č. 2)



Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu:

1. Předmět plnění

1.1 PAVUS, a. s., jako vykonavatel, se za podmínek uvedených v článku 2 této smlouvy zavazuje 
provádět pro SZU, s. p., jako objednavatele, zkoušky níže uvedených vlastností:

Strana 2 (celkem 4) Smlouva PAVUS - SZÚ (6. 10. 2005)



Strana 3 (celkem 4) Smlouva PAVUS - SZU (6 10 2005) DOC



4. Závěrečná ustanovení

4.1 Změny a doplňky lze uzavřít pouze písemnou formou, platnost nabývají podpisem oběma 
smluvními stranami. Smluvní strany se budou informovat o případných změnách zástupců 
oprávněných měnit tuto smlouvu, o změnách v zápisu v obchodním rejstříku a o změnách 
registrace u finančního úřadu.

4.2 Výpovědní lhůta je tři měsíce. Při skončení účinnosti této smlouvy jsou však strany smlouvy 
povinny dokončit plnění dle platně uzavřených obchodních smluv, tj. vykonavatel ukončí řádně 
předmětné zkoušky, doručí objednateli příslušné zkušební protokoly a související daňové doklady 
a objednatel vykonavateli uhradí dohodnutou odměnu.
Po vzájemné dohodě může být platnost smlouvy zrušena s okamžitou platností.

4.3 Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních.

4.4 Podpisem smluvní strany prohlašují, že se dohodly na celém textu této smlouvy i na rozsahu údajů
uvedených v příkladu jednotlivé objednávky zkoušek.

4.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

Ing. Petr Mašek

Strana 4 (celkem 4) Smlouva PAVUS - SZÚ (6. 10. 2005)


